
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus      84.763,00         84.763,00

Aesculap oscilační pila GA673 výr.č.001293
( nemá tah,baterie vyměněny,přehřívá se)

Pro odd. ortopedie op.sál__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           84.763,00 

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000095

Termín dodávky:  19.08.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600050260

Datum objednávky 19.08.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600050260

Datum Objednávky 19.08.2019

Vyhøtøvujfl_
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:_

fflžfl_
Mam_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústi nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O. Z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů!

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20

148 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás
l000095

Termín dodávky: 19.08.2019

Měna CZK

Pol. Označení
Jednotka

Materiál
Obj.množství Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO Oprava ZT
l Kus 84.763,00

Aesculap Oscilační
( nemá tah,baterie

pila GA673 výr.č.OOl293
vyměněny,přehřívá se)

Pro Odd. Ortopedie Op.sál

84.763,00

Celk.hodn. s DPH CZK

Schválil:...

, 84.763,00

Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele.
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli.
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH,

objednávka uzavřena.
nabývá

Registru smluv. Bez písemné akceptace není
účinností se považuje za plnění podle těto Objednávky.

Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.u.

(fakturační a dodací adresa). Na dodacích
Faktury

V případě daňového dokladu musi účet
Sb. O DPH.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Plnění předmětu Objednávky před její

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.
Strana: l / l



KALKULACE OPRAVY č. 2019_05501_SRBALICZ

SISY: 2019-20-0356

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s. T
Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627 , DIČ: CZ25488627

SISY: 2019-20-0356
Nabídka ze dne: 15.08.2019
Platná do: 15.09.2019
  

Výkaz pro: Simona Prchalová Vystavil(a): Libor Srba
Oddělení: Mobil: +420-724 369 252
Objednávka č.: 5600050106 E-mail: libor.srba@bbraun.com

Dodací adresa :

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

GA673 V.Č. 1293

Katalog. č. Název Počet
m.j.

Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

CZ8960425 AE-OT-DEMONTÁŽ KRYTŮ 1 JV 393,00 Kč 21% 393,00 Kč 475,53 Kč

CZ8960435 AE-OT - PROMAZÁNÍ MECH. ČÁSTÍ
POHONU

1 JV 598,00 Kč 21% 598,00 Kč 723,58 Kč

CZ8960439 AE-OT - VYČIŠTĚNÍ VNITŘKU
PŘÍSTROJE

1 JV 1 496,00 Kč 21% 1 496,00 Kč 1 810,16 Kč

CZ8960444 AE-OPRAVA ACCULAN 3Ti - GA673 1 JV 1 400,00 Kč 21% 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

CZ8960474 AE-OT - MONTÁŽ KRYTŮ 1 JV 393,00 Kč 21% 393,00 Kč 475,53 Kč

CZ8960476 AE-OT - SEŘÍZENÍ, ZKUŠEBNÍ
PROVOZ

1 JV 580,00 Kč 21% 580,00 Kč 701,80 Kč

CZ8960507 AE-BTK ACCULAN 3Ti 1 JV 1 310,00 Kč 21% 1 310,00 Kč 1 585,10 Kč

CZ8960464 AE-OT - DOPRAVNÉ A BALNÉ 1 JV 260,00 Kč 21% 260,00 Kč 314,60 Kč

TA013101 SERVISNÍ KIT GA671/ GA672 1 KS 1 944,26 Kč 21% 1 944,26 Kč 2 352,55 Kč

GA673202 POUZDRO PILOVÉ HLAVY 1 KS 24 869,59 Kč 21% 24 869,59 Kč 30 092,20 Kč

GA673220 ÚCHYT PILOVÉHO LISTU 1 KS 10 885,44 Kč 21% 10 885,44 Kč 13 171,38 Kč

GA673221 VAHADLO 1 KS 3 570,33 Kč 21% 3 570,33 Kč 4 320,10 Kč

GA673802E STATOR 1 KS 14 333,22 Kč 21% 14 333,22 Kč 17 343,20 Kč

GA674804E ROTOR 1 KS 8 019,15 Kč 21% 8 019,15 Kč 9 703,17 Kč

Celkem bez DPH: 70 051,99 Kč

DPH 21 % 14 710,92 Kč

Celkem s DPH: 84 762,91 Kč

KALKULACE OPRAVY č. 2019_05501_SRBALıcZ
SISY: 2019-20-0356

Zákazník:

Výkaz pro:
Oddělení:

Krajská zd ravotní. a.S. T
Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústi nad Labem
IČ: 25488627 , DIČ: c225488627

Objednávka č.: _

Dodací adresa :

Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Teplice, 0.2.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

GA673 v.Č. 1293

Katalog. č. Název

(228960425 AE-OT-DEMONTÁŽ KRYTÚ

AE-OT - PROMAZANÍ MEcH. ČÁSTÍ
POı-ıoNU

CZ8960435

AVETOT - vYČıŠTĚNÍ vNıTŘKU
PRISTROJE

CZ8960439

CZ8960444 AE-OPRAVA ACCULAN 3Ti - GA673

c28960474 AE-OT - MONTÁŽ KRYTÚ

AE-OT - SEŘÍZENÍ, ZKUŠEBNÍ
PROVOZ

CZ8960476

CZ8960507 AE-BTK ACCULAN 3Ti

c28960484 AE-OT - DOPRAVNÉ A BALNÉ

TA013101 SERVISNÍ KIT GA871/ GA872

GA873202 POUZDRO PıLOvÉ HLAvY

GA873220 UcHYT PıLOvÉHO LISTU

GA873221 vAHADLO

GA873802E STATOR

GA674804E ROTOR

Počet
m.j.

1JV

1JV

1JV

1JV

1JV

1JV

1JV

1JV

1KS

1KS

1KS

1KS

1KS

1KS

Cena bez
DPH/m.j.

393,00 Kč

598,00 Kč

1 496,00 Kč

1 400,00 Kč

393,00 Kč

580,00 Kč

1 310,00 Kč

260,00 Kč

1 944,26 Kč

24 869,59 Kč

10 885,44 Kč

3 570,33 Kč

14 333,22 Kč

8019,15 Kč

DPH

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

210/0

SISY:
Nabídka ze dne:
Platná do:

Vystavil(a):
Mobil:
E-mail:

Celkem bez DPH

393,00 Kč

598,00 Kč

1 496,00 Kč

1 400,00 Kč

393,00 Kč

580,00 Kč

1 310,00 Kč

260,00 Kč

1 944,26 Kč

24 869,59 Kč

10 885,44 Kč

3 570,33 Kč

14 333,22 Kč

8019,15 Kč

Celkem bez DPH:

DPH 21 0/0

Celkem s DPH:

B. Braun MedicaIS.r.0. | VParku 2335/20 | (ŠZ-148 OO Praha4 | |Č:485 86 285 | DIČ:CZ48586285 | WWW.bbraun.cZ

Zákaznické centrum | Tel. +420-271 091 333 | Fax +420-271 091 312 | email: prodej.cZ@bbraun.com, reklamace.cZ@bbraun.com

Bi BRAUN

2019-20-0356
15.08.2019
15.09.2019

Cena s DPH

475,53 KČ

723,58 KČ

1 810,16 KČ

1 694,00 KČ

475,53 KČ

701,80 KČ

1 585,10 KČ

314,60 KČ

2 352,55 KČ

30 092,20 KČ

13 171,38 KČ

4 320,10 KČ

17 343,20 KČ

9 703,17 KČ

70 051,99 Kč

14 710,92 Kč

84 762,91 Kč

Stránka: 1 /2



KALKULACE OPRAVY č. 2019_05501_SRBALICZ

SISY: 2019-20-0356

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 2 / 2

Platební podmínky:
60 dnů
 

Celkem bez DPH 70 051,99 Kč

DPH 21 % 14 710,92 Kč

Celkem s DPH 84 762,91 Kč

...........................
Podpis technika

Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy:    ANO    NE

Převzal: V ............................ , dne ............................ Jméno .................................................
(hůlkovým písmem)

Podpis ...........................

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.

KALKULACE OPRAVY č. 2019_05501_sRBALıcZ B j BRAUN
SISY: 2019-20-0356

Platební podmínky:
60 dnů Celkem bez DPH 70 051,99 Kč

DPH 21 0/0 14 710,92 KČ

Celkem S DPH 84 762,91 Kč

Podpis technika
Upozornění: Uvedeneı cenyjsou ceníkove. Konečná cena se při fakturaci muže lišit podle individuálních Smluvnich podmínek Zakazníka.

Souhlasím s provedením Opravy: E] ANO E] NE

Převzal:V ............................ , dne ............................ Jme'no ................................................. Podpis ...........................
[hulkovy'm písmem]

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím Zrušit či odvolat. Kupující akceptaci te'to nabídky souhlasí s
tím, Že společnost B. Braun Medical s.r.O. je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek Zboží Či jine'ho
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o Odstoupeníje společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jinym omezením, byt' tím nedochází k podstatne'
změně nabídky; taková odpověd' se považuje vždy za novou nabídku. Informace Obsažene' v te'to nabídce, včetnějejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, Že bez předchozího schválení naší společností není možne' tyto informace dale šířit.

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | (ŠZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | WWW.bbraun.cz

Zákaznické centrum | Tel. +420-271 091 333 | Fax +420-271 091 312 | email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 2 / 2




